

Laserstrike & Eventcenter ApS

Københavnsvej 19D
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Laserstrike & Eventcenter ApS
Københavnsvej 19D
3550 Slangerup

e-mailadresse: info@laserstrike.dk

CVR-nr: 37964204

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive eventcenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for år 2019 blev et overskud på kr. 64.952, hvilket er tilfredsstillende.

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Selskabet er stærkt økonomisk funderet og det vurderes ikke, at COVID19 udbruddet vil kunne true selskabets fortsatte drift.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		48.382	96.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.894	-48.378
Resultat af ordinær primær drift		23.488	47.979
Øvrige finansielle omkostninger		-14.403	-7.545
Ordinært resultat før skat		9.085	40.434
Skat af årets resultat		55.867	-37.982
Årets resultat		64.952	2.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.952	2.452
I alt		64.952	2.452

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.996	60.227
Indretning af lejede lokaler		492.014	506.698
Materielle anlægsaktiver i alt	1	550.010	566.925
Deposita		28.924	28.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.924	28.924
Anlægsaktiver i alt		578.934	595.849
Tilgodehavende skat		16.977	17.715
Periodeafgrænsningsposter		25.552	25.592
Tilgodehavender i alt		42.529	43.307
Likvide beholdninger		158.951	100.361
Omsætningsaktiver i alt		201.480	143.668
Aktiver i alt		780.414	739.517

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		70.622	5.670
Egenkapital i alt		120.622	55.670
Hensættelse til udskudt skat			56.605
Hensatte forpligtelser i alt			56.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.520	41.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		632.272	585.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		659.792	627.242
Gældsforpligtelser i alt		659.792	627.242
Passiver i alt		780.414	739.517

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af Driftsmateriel lejede lokaler og inventar	
	kr.	kr.
Kostpris primo	548.385	66.918
Tilgang	7.979	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	556.364	66.918
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-41.687	-6.691
Årets afskrivning	-22.663	-2.231
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-64.350	-8.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo	492.014	57.996

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.19	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på tkr. 249. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør tkr. 62 pr. 31. december 2019.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret